
DupliTop 7.8.1.0. Dongle n° 3455854090 * Mercredi 21 octobre 2020 à 16:45 *

21102020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 ETAUESX
  2 -NNETBUE EXTASE H 3   50
  3 ZEVORTU ENTUBENT (1)  5A   70  120
  4 EMIYATL VOÛTEREZ A 1  239  359
  5 IM+CERLG EYALET (2)  3H   50  409
  6 IASSRJ D MILER (3)  2J   33  442
  7 KEATOME J ARDS (4)  9D   31  473
  8 PRULFIS KÉRATOME (5) F 7   72  545
  9 ?WIP?EE RÉPULSIF (6) 14E   65  610
 10 IP?+NRAS ÉWÉ(S) (7) 15C   42  652
 11 HBTIACN S(O)PRANI (8) O 2   90  742
 12 UILNACO BICHANT (9) N 8   94  836
 13 DAIQUEU INOCULAI (10) K 7   70  906
 14 -ANLIEEV DUQUE (11) H11   42  948
 15 -RDAIGOU ÉVENTAIL C 1   74 1022
 16 DGI+GOEH AJ OUR (12) D 8   29 1051
 17 DEGGI+FS OH N 5   28 1079
 18 FG+IOMS ÉGIDES (13)  1C   30 1109
 19 MO GIFS (14) 13A   29 1138

MOX (15)  4F   18 1156
  1.  MARCHAND Marguerite            : 1023 pts ( -133 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 870 pts ( -286 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 851 pts ( -305 )

 

 1: ENTUBER v. 10. Fam. Duper.
 

 2: EYALET [éyalé] n.m. Hist. Division administrative de l'Empire ottoman.
 

 3: MILER [mayleur] n. (= mileur) Sp. Athlète spécialiste du demi-fond.
 

 4: JARD n.m. g jar.
 

    JAR n.m. (= jard) Sable du fond des rivières.
 

 5: KÉRATOME n.m. Méd. Kératose d'aspect tumoral.
 

 6: RÉPULSIF, IVE adj. et n.m. Qui repousse.
 

 7: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 8: SOPRANI I g soprano.
 

    SOPRANO (pl. SOPRANI ou SOPRANOS) 1. n.m. La plus élevée des voix de femme ou de jeune garçon. 2. n. g soprane.
 

    SOPRANE n. (= soprano) Personne ayant une voix de soprano.
 

 9: BICHER v. (p.p.inv.) 10. Fam. Être satisfait.
 

10: INOCULER v. 10. Introduire (un germe) dans l'organisme.
 

11: DUQUER v. 10. Au bridge, ne pas prendre (une carte).
 

12: AJOUR n.m. Jour dans un motif de broderie.



 

13: ÉGIDE n.f. Bouclier de Zeus. - Protection.
 

14: GIF n.m. Inf. Type de codage d'image, permettant une animation.
 

15: MOX n.m. Combustible nucléaire.


